
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Nicht Klassifiziert (75% = 7 Runden) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 

St.Nr. 

M49 
M5 

M19 
M77 
M94 

M771 
M494 
M111 
M42 
M34 

M134 
M40 

M107 
420 

M707 
M129 
M847 
M696 

M87 
M340 

M92 
M592 
M133 

M22 
M523 

M82 
M310 

M83 

M7 
M16 
940 

53 
M848 

M63 

Name 

Tim Holtz 
Till Belczykowski 
Nick Fischer 
Wolfgang Imm 
Kirill Müller 
Martin Köhler 
Robin Ludwig 
Ashwin van der Flier 
Yannick Szczygiel 
Cedric Deppe 
Patricia Kok 
Eric Hubert 
Michael Baczynski 
Jenson A´Court 
Yannick Lange 
Nico Ritsert 
Ilias Vogel-Jamal 
Jan Martini 
Garlef Stöwe 
Jens Ripke 
Katja Witte 
Peter Schneemark 
Danilo Franz 
Marcel Van Berkel 
Florian Caspers 
James Mejias 
Ilonka Pingel 
Matthias Schmidt 

Robert Conrads 
Oliver-Jon Beier 
Lukas Mundil 
Jorke Erwig 
Norick Tschauder 
Casper Villadsen 

Nat 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
NED 
GER 
GER 
NED 
BEL 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
DEN 
GER 
GER 
GER 
USA 
GER 
GER 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
DEN 

Klasse 

SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 

SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 
SSPopen 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

2 

Diff. 

10.526 

20.752 

28.639 

37.725 

43.209 

45.090 

53.688 

55.634 

55.793 

1:01.856 

1:02.788 

1:03.087 

1:07.648 

1:07.813 

1:17.659 

1:18.968 

1:28.913 

1:40.520 

1:41.095 

1:42.699 

2:01.242 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

Abstand 

10.526 

10.226 

7.887 

9.086 

5.484 

1.881 

8.598 

1.946 

0.159 

6.063 

0.932 

0.299 

4.561 

0.165 

9.846 

1.309 

9.945 

11.607 

0.575 

1.604 

18.543 

1 Runde 

0.224 

3.177 

15.402 

26.538 

47.230 

Beste Zeit. 

2:05.331 

2:04.911 

2:07.408 

2:08.617 

2:07.948 

2:10.072 

2:10.209 

2:10.555 

2:11.700 

2:11.304 

2:11.930 

2:11.442 

2:12.662 

2:12.847 

2:12.158 

2:12.357 

2:12.870 

2:14.359 

2:15.793 

2:15.566 

2:15.980 

2:18.003 

2:21.049 

2:20.638 

2:20.181 

2:22.796 

2:26.156 

2:31.369 

2:08.393 

2:08.381 

2:20.691 

In Runde 

8 

9 

7 

8 

5 

6 

8 

8 

7 

5 

8 

5 

3 

4 

8 

8 

6 

5 

9 

6 

8 

8 

2 

5 

8 

6 

2 

3 

8 

6 

4 

0 

0 

0 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
TD# 94 
Crash #16 + #7 
#5 penalty 10 sec. due break technical rules 
#94 penalty 20 sec. due break technical rules 

Margin of Victory 

10.526 

Avg. Speed 

146,355 

Best Lap Tm 

2:04.911 

Best Speed 

148,368 

Best Lap by 

M5 - Till Belczykowski 
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3 ADAC/DMC Reinoldus Race Weekend 
SSPopen 

Race 1 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 17:35:01 

Nürburgring GP 5,148 km 

10.06.2023 17:10 


